

Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava-Jih			25
AGENDOVÉ ČÍSLO			
			OŠK
TYP	POŘ. ČÍSLO	ROK	ODBOR

Veřejná zakázka č.:
Identifikátor zakázky č.:

VZ 08.23
P23V00000023

Smlouva o dílo [REDAKCE]

Dodatek č. 1

Uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „dodatek“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupený Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

Číslo účtu: 1520761/0100
KS:
VS:

dále jen „objednatel“

a

JVAgro Morava s.r.o.

Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
zastoupený Jaroslavem Bolckem, jednatelem

IČO: 26826411
DIČ: CZ26826411
Peněžní ústav: Raiffeisen Bank a.s.

Č. účtu: 3408877002/5500
KS:
VS:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 27768.

dále jen „zhotovitel“

Obsah dodatku č. 1

čl. I.

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 1336/RMOB-JIH/2226/27 ze dne 24.08.2023 dohodly uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/0455/2023/OŠK ze dne 17.04.2023 (dále jako „SoD“).

čl. II.

Smluvní strany se dohodly na následující změně SoD :

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu závazku ze SoD, a to z důvodu realizace dodatečných a/nebo nových prací nad rámec položkového rozpočtu závazku dle SoD nutných k dokončení této zakázky a z důvodu neprovádění některých prací. Změna závazku ze SoD je doložena přílohou č. 1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se čl. III odst. 1. SoD mění tak, že nově zní:

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Oprava sociálních zařízení vč. rozvodů v ZŠ Provaznická 64, Ostrava - Hrabůvka	Cena bez DPH [Kč]			DPH 21% [Kč]	Cena s DPH [Kč]
	Neprováděné práce	Dodatečné a/nebo nové práce	Celkem		
Původní cena stavby dle SoD			5 190 300,91	1 089 963,19	6 280 264,10
Dodatek č. 1	-322 522,46	799 666,84	477 144,38	100 200,32	577 344,70
Cena díla celkem vč. dodatku č. 1			5 667 445,29	1 190 163,51	6 857 608,80

2. Položkový rozpočet změny je doložen přílohou č. 1 tohoto dodatku.
3. V průběhu realizace bylo nutno z důvodu změn závazku ze SoD prodloužit termín provedení díla o 6 kalendářních dnů na 66 kalendářních dnů.

V důsledku těchto skutečností se Čl. V. odst. 1. b) mění následovně:

Termín provedení díla je časové období od zahájení realizace díla do jeho předání objednateli (dále též jako „lhůta realizace“). Zhotovitel se zavazuje dílo provést **do 66 kalendářních dnů** od zahájení realizace díla.

4. Aktualizovaný harmonogram realizace díla je doložen přílohou č. 2 tohoto dodatku.

čl. III. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke SoD před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

2. Tento dodatek č. 1 ke SoD nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
3. Ostatní ujednání SoD zůstávají v platnosti.
4. Osoby podepisující tento dodatek č. 1 svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.
5. Tento dodatek č. 1 ke SoD je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
 - příloha č. 1 – Položkový rozpočet změny nákladů stavby
 - příloha č. 2 – Časový harmonogram realizace díla

Za objednatele

Datum: _____

Místo: Ostrava-Hrabůvka

Za zhotovitele

Datum: _____

Místo: Rožnov pod Radhoštěm

Bc. Martin Bednář, MBA
starosta

Jaroslav Bolcek
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 210122/D01

Stavba: Oprava sociálního zařízení vč, rozvodů v ZŠ Provaznická 64, O-Hrabůvka - Změny -

KSO: 801
Místo: Ostrava-Hrabůvka
CZ-CPV: 50000000-5

CC-CZ: 1
Datum: 14.08.2023
CZ-CPA: 41

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JVASgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 26826411
DIČ: CZ26826411

Projektant:

Jorgos Jerakas

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

IČ: 63307111
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

477 144,38

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše daně
100 200,32
0,00

Základ daně
477 144,38
0,00

DPH základní
snižovaná

Cena s DPH

v CZK

577 344,70

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód 210122/D01

Stavba: Oprava sociálního zařízení vč, rozvodů v ZŠ Provaznická 64, O-Hrabůvka - Změny - Rekapitulace

Ostrava-Hrabůvka Datum: 14.08.2023

Zadavatel: JVASgro Morava s.r.o., Mezilíčská 2304, 756 61 Rožnov pod Zpracovatel: Jorgos Jerakas
Uchazeč: Lenka Jerakasová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
VCP a MP č.1		444 013,56	537 256,41	STA
VCP a MP č.2		29 338,22	35 499,25	STA
VCP a MP č.3		29 773,80	36 026,30	STA
VCP a MP č.4		-25 981,20	-31 437,25	STA
		477 144,38	577 344,70	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 210122/D01

Stavba: Oprava sociálního zařízení vč, rozvodů v ZŠ Provaznická 64, O-Hrabůvka - Změny -

KSO: 801

Místo: Ostrava-Hrabůvka

CZ-CPV: 50000000-5

CC-CZ: 1
Datum: 22.07.2023
CZ-CPA: 41

Zadavatel:

IC:
DIČ:

Uchazeč:

JVASgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IC: 26826411
DIČ: CZ26826411

Projektant:

Jorgos Jerakas

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

IC: 63307111
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

444 013,56

Sazba daně

21.00%

Základ daně

444 013,56

DPH základní

snižovaná

15.00%

0,00

V, se daně

93 242,85

0,00

Cena s DPH

v CZK

537 256,41

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

210122/D01

Stavba: Oprava sociálního zařízení vč. rozvodů v ZŠ Provaznická 64, O-Hrabůvka - Změny - VCP a MP č.1

Ostrava-Hrabůvka

Datum: 22.07.2023

Zadavatel:

Projektant:

Jorgos Jerakas

Uchazeč:

JVASgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
D.1.1-MP	Architektonicko stavební řešení - Měněpráce	444 013,56	537 256,41	STA
D.1.1-VP	Architektonicko stavební řešení - Vicepráce	-197 194,22	-238 605,01	STA
		641 207,78	775 861,41	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zařízení ve rozvodu v ZŠ Provaznicka 64 - Chrabůvka - Zmeny VCP a MP č 1

Objekt:

D.1.1-MP - Architektonicko stavební řešení - Méněpráce

KŠO:

801
Ostrava-Hrabůvka

CC-CZ:
Datum: 22.07.2023

IC:
DÍČ:

IC: 26826411
DÍČ: CZ26826411

Projektant:

Jorgos Jerakas

Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

Poznámka:

IC: 63307111
DÍČ:

Cena bez DPH

-197 194,22

DPH základní
snížena

Základ daně
-197 194,22
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Vyše daně
-41 410,79

Cena s DPH

v CZK

-238 605,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

O-Hracovka - Změny - VCP a MP c.1

Číslo:

D.1.1-MP - Architektonicko stavební řešení - Méněpráce

Ostrava-Hrabůvka

Datum: 22.07.2023

Zadávatel:

JVASgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:
Zpracovatel: Jorgos Jerakas
Lenka Jerakasová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

-197 194,22

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-104 440,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-88 777,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-15 662,08

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

771 - Podlahy z dlaždic

-68 794,22

781 - Dokončovací práce - obklady

-40 990,22

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

-27 804,00

-23 960,00

SOUPIS PRACÍ

Za: v. 54. O-Hrabůvka - Změny

D.1.1-MP - Architektonicko stavební řešení - Méněpráce

Místo: Ostrava-Hrabůvka Datum: 22.07.2023
 JVASgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
 Jorgos Jerakas
 Lenka Jerakasová
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							
D	HSV					-197 194,22	
D	S					-88 777,92	
3	K	3422422231	m2	-15,120	3 500,00	-52 920,00	CS ÚRS 2022 01
6	K	342272245	m2	-41,216	870,00	-35 857,92	CS ÚRS 2022 01
Cena 0							
D	S					-15 922,08	
10	K	612321141	m2	-41,216	380,00	-15 662,08	CS ÚRS 2022 01
Cena 0							
D	S					0,00	
D	PSV					-68 794,22	
D	771					-40 990,22	
64	K	771151023	m2	-107,869	380,00	-40 990,22	CS ÚRS 2022 01
Cena 0							
D	781					-27 804,00	
83	K	781151031	m2	-198,600	140,00	-27 804,00	CS ÚRS 2022 01
Cena 0							
D	HZS					-23 960,00	
94	K	HZS1301	hod	-50,000	220,00	-11 000,00	CS ÚRS 2022 01
95	K	HZS2491	hod	-36,000	180,00	-6 480,00	CS ÚRS 2022 01
Cena 0							
96	K	HZS2492	hod	-36,000	180,00	-6 480,00	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava sociálního zařízení vč. rozvodů v ZŠ Pivovarská 64 - O. Hrabůvka - Změny - VCP a MP c. číslo 1

D.1.1-VP - Architektonicko stavební řešení - Vícepráce

801
Ostrava-Hrabůvka

CC-CZ
Datum 22.07.2023

IC

IC 26826411
DIC CZ26826411

Jorgos Jerakas
Zpracovatel
Lenka Jerakasová

DIC 63307111

Uchazeč: JVASgro Morava s.r.o., Mezifitická 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Cena bez DPH

Základ daně 0,00
Sazba daně 21,00%
Výše daně 134 653,63
0,00

Cena s DPH

775 861,41

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Ohled: Oprava sociálního zařízení vč. rozvodů v ZŠ Pivovarská 64 - O. Hrabůvka - Změny - VCP a MP

Místo: Ostrava-Hrabůvka
Zpracovatel: JVASgro Morava s.r.o., Mezifitická 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Uchazeč: JVASgro Morava s.r.o., Mezifitická 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Kód dílu - Popis

Datum 22.07.2023
Projektant Jorgos Jerakas
Zpracovatel Lenka Jerakasová

Cena celkem (CZK)

Náklady stavby celkem

H5V - Přetvoř. a oddávky: KSV	50 000,00
5 - Svislé a vodorovné rozvody	72 451,59
6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní	217 493,46
9 - Ostatní instalátorské a práce, botiční	35 367,59
997 - Přesun sálů	50 000,00
998 - Přesun hmož.	0 236,33
PSV - Práce a oddávky PSV	232 567,30
711 - Izolace proti vlhkosti, vodě a plynům	1 633,17
763 - Konstrukce suché výstavby	23 422,37
768 - Konstrukce tuhášské	19 430,00
771 - Podlahy z dlaždic	6 055,39
781 - Dokončovací práce - obklady	128 476,73
783 - Dokončovací práce - natěry	14 532,33
OST - Ostatní	9 820,00

SOUPIS PRACÍ

D.1.1-VP - Architektonicko stavební řešení - Vícepráce

184

Ostrava-Hrabůvka

Projektant

22.07.2023

Jorgos Jerakas
Lenka Jerakosová

JVASpro Morava s.r.o., Mezifická 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

PČ	Typ	Kód	Předmět	Cena ve Smlouvě o dílo		Cena ceník 100%		Cena 71,12%		Cena VCP	
				Množství	J.cena [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Množství	J.cena [CZK]
				MU	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	
					246 295,97						
	HSV		Práce z dotčkový HSV		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4	K	34227225	Světlá a tmavá křehká konstrukce: Plochy z porobetonových tvárních lištových na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka do 100 mm Zasvětlá křehká v přířezích nebo sítěch porobetonovými námičnými plochy přes 1 m ² do 4 m ² , objemová hmotnost 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 125 mm	m ²	32,380	680,00	32,380	32,380	32,380	680,00	22 018,40
97	K	340271055	Zasvětlá křehká v přířezích nebo sítěch porobetonovými námičnými plochy přes 1 m ² do 4 m ² , objemová hmotnost 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 125 mm	m ²	43,740	0,00	43,740	43,740	43,740	877,08	29 614,80
98	K	340271041	Zasvětlá křehká v přířezích nebo sítěch porobetonovými tvárnými plochy přes 0,025 m ² do 1 m ² , objemová hmotnost 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 150 mm	m ²	15,000	1 140,00	15,000	15,000	15,000	810,77	12 161,55
99	K	342201121	Ukovení příček plochými kovanými, do konstrukce choděh	m	91,240	133,00	91,240	91,240	91,240	94,59	8 630,39
			1. PP 3,68*4,2*5,4		32,086		32,086	32,086	32,086	32,086	32,086
			3,68*4,2*5,2		27,086		27,086	27,086	27,086	27,086	27,086
			3,68*4,2*5,4		32,086		32,086	32,086	32,086	32,086	32,086
9	K	612142001	Úpravy povrchu, podlahy, a osazování voplnu Ponášení vnitřních ploch pleťvem v pláse nebo pružici, na pleťvem pružici sádkováním vtačením do imelu sítě	m ²	19,520	200,00	19,520	19,520	19,520	200,00	3 904,00
10	K	612321111	Omlitka vápencementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstevně, tloušťky do 10 mm hrubá zařízná svačích konstrukcí stěn	m ²	247,200	380,00	247,200	247,200	247,200	380,00	93 936,00
			188,60 38,60		188,600		188,600	188,600	188,600	188,600	188,600
			1,25*1,05*2,0*1,5*2,0		49,520		49,520	49,520	49,520	49,520	49,520
101	K	612321141	Omlitka vápencementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstevně, tloušťky jírovce omítky do 10 mm a tloušťky štuků do 3 mm štuková svačích konstrukcí stěn	m ²	46,520	0,00	46,520	46,520	46,520	0,00	0,00
			30*16*50		46,520		46,520	46,520	46,520	46,520	46,520
102	K	612321181	Omlitka vápencementová vnitřních ploch nanášená ručně Píplátek k cenám za každých dalších započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m ²	790,400	69,00	790,400	790,400	790,400	69,00	50 032,32
			76*400		790,400		790,400	790,400	790,400	790,400	790,400
103	K	632450134	Podtř cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pláse o průměru (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m ²	107,869	542,00	107,869	107,869	107,869	527,71	56 923,95
			197,64 Píplátek k cenám za každých dalších započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn		107,869		107,869	107,869	107,869	107,869	107,869
			3,68*4,2*5,4		26,684		26,684	26,684	26,684	26,684	26,684
			5,2*8,2*3,6*2,0		38,786		38,786	38,786	38,786	38,786	38,786
			8,4*2,0*3,6*2,0		23,772		23,772	23,772	23,772	23,772	23,772
			3,68*4,2*5,4		7,006		7,006	7,006	7,006	7,006	7,006
104	K	962031132	Ostření konstrukce a práce bourání Bourání příček z chle, tvárnice nebo příčkové z chle pálených, plyných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápencementovou tl. do 100 mm	m ²	4,875	1 260,00	4,875	4,875	4,875	89,61	436,85
			1,65*2,5		4,875		4,875	4,875	4,875	4,875	4,875
105	K	962042334	Bourání zdiva z betonu prosthé pilířů průřezu do 0,36 m ² - 1 PP	m ³	1,765	3 333,00	1,765	1,765	1,765	2 369,30	4 180,05
			0,3*1,3*1,6*4		1,765		1,765	1,765	1,765	1,765	1,765
106	K	962051115	Bourání příček železobetonových tloušťky do 100 mm - příčkové WC chlapci	m ²	30,570	275,00	30,570	30,570	30,570	195,98	5 978,88
			2,7*2,7		16,200		16,200	16,200	16,200	16,200	16,200
107	K	965042141	Bourání mazání betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m ²	m ³	4,059	3 149,00	4,059	4,059	4,059	2 624,33	10 652,16
			WC-kolárka - 2,7*2,7*0,05 5,2*8,0*0,05*2,85*0,05 6,7*1,6*0,05*2,7 Bourání příček 2,8*2,8*0,05		1,936		1,936	1,936	1,936	1,936	1,936
			1,1*6*1,1*6		1,186		1,186	1,186	1,186	1,186	1,186
			2,8*2,8*0,05		0,350		0,350	0,350	0,350	0,350	0,350
108	K	965042241	Bourání mazání betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m ²	m ³	5,337	3 010,00	5,337	5,337	5,337	2 140,71	11 424,97

PČ	Typ	Kód	MJ	Popis	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
109	K	971033641	m3	Výbourní otvor ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z oceli, tvárnici, přítkovek z oceli pálených na masu všemnou nebo vápenocementovou plochou do 4 m ² , tl. do 300 mm	5,337	0,00	0,00	5,337	1.360,00	7.260,64	0,574	967,23	555,19
110	K	972054641	Kus	Prostup žb stropem původního CO krytu pro kanalizační, tl. cca 1,0 m	0,574	0,00	0,00	0,574	0,00	0,00	4,000	2.600,00	10.400,00
111	K	978013191	m2	Očištění vnitřních nebo vřepencementových omítek vnitřních ploch stěn a vykrabání spár, s očištěním zdiva, v rozestihu přes 50 do 100 %	199,600	0,00	0,00	199,600	11,00	2.196,60	199,600	78,84	15.677,48
112	K	997013113	t	Vnitřní mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	35,698	0,00	0,00	35,698	997,00	35.698,00	35,698	648,56	23.027,35
29	K	997013501	t	Coboz stří a vřepourných hmot na skládku nebo mezistádku se složením, na vzdálenost do 1 km	35,698	7.853,56	280.000	35,698	220,00	7.853,56	35,698	220,00	7.853,56
30	K	997013509	t	Ornoz stří a vřepourných hmot na skládku nebo mezistádku se složením, na vzdálenost příplatek k ceně za každý dělíli započítá 1 km přes 1 km	321,282	3.534,10	11,00	321,282	11,00	0,00	321,282	11,00	3.534,10
31	K	997013631	t	Práce a dočkovky PSV	26,377	8.282,38	218.282,38	26,377	314,00	8.282,38	26,377	314,00	8.282,38
32	K	998011002	t	Pracovní hmoty pro budovy obhnané výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou světlou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnici nebo kamennou vodotěrnou vzdáleností do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	26,377	8.282,38	218.282,38	26,377	314,00	8.282,38	26,377	314,00	8.282,38
711	K	711131821	m2	Isolace proti vodě, vlhkosti a plynům	60,558	0,00	0,00	60,558	27,90	1.689,57	60,558	19,84	1.201,47
714	K	997013645	t	Ochranné izolace proti zemi vlhkosti a plynům	0,450	0,00	0,00	0,450	2.390,00	1.071,00	0,450	1.692,66	761,70
763	K	763164711	m	Práce a dočkovky PSV	20,640	850,00	17.544,00	20,640	1.030,00	21.232,38	20,640	850,00	17.544,00
763	K	763211127	m2	Obklad keramickými stěnkami včetně ochranných úhledků uzavřeného tvaru rozvnuté síle do 0,8 m, opatřeny deskou standardní A, tl. 12,5 mm	5,829	6.003,87	35.000,00	5,829	1.030,00	6.003,87	5,829	1.030,00	6.003,87
766	K	766-01	ks	Práček za změnu jádra interiérových dveří jednokřídlých na jádro DTD	29,000	0,00	0,00	29,000	0,00	0,00	29,000	688,00	19.981,00
766-02	ks	766-02	ks	Příplatek za změnu jádra interiérových dveří dvoukřídlých na jádro DTD	1,000	0,00	0,00	1,000	0,00	0,00	1,000	1.978,00	1.978,00
766-03	ks	766-03	ks	Sanitární příčka mezi WC	9,000	0,00	0,00	9,000	0,00	0,00	9,000	3.120,00	28.080,00
771	K	771-1	m	Dilatace pískem kolem stěn výšky 100mm včetně dočkovky	228,000	0,00	0,00	228,000	31,20	7.113,60	228,000	22,19	5.059,32
781	K	781-1	m2	Příprava podkladu před provedením obkladu náter penetrací na stěnu	104,000	40,00	4.160,00	104,000	0,00	0,00	104,000	40,00	4.160,00
781	K	781-2	m2	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených lepidlem maltoformátových reťelích nebo z desky přes 22 do 25, kařně	104,000	580,00	60.320,00	104,000	0,00	0,00	104,000	580,00	60.320,00
781	K	781-3	m2	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených lepidlem maltoformátových reťelích nebo z desky přes 22 do 25, kařně	2,715	6.500,00	17.650,00	2,715	2.715	7.365,00	2,715	2.715	7.365,00
781	K	781-4	m2	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených lepidlem maltoformátových reťelích nebo z desky přes 22 do 25, kařně	3,271	1.370,00	4.481,00	3,271	3,271	10.752,00	3,271	3,271	10.752,00
781	K	781-5	m2	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených lepidlem maltoformátových reťelích nebo z desky přes 22 do 25, kařně	14,580	1.351,05	19.590,30	14,580	14,580	19.590,30	14,580	14,580	19.590,30
781	K	781-6	m2	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených lepidlem maltoformátových reťelích nebo z desky přes 22 do 25, kařně	2,638	4.180,00	11.020,00	2,638	2,638	10.752,00	2,638	2,638	10.752,00
781	K	781-7	m2	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených lepidlem maltoformátových reťelích nebo z desky přes 22 do 25, kařně	4,026	1.351,05	5.441,00	4,026	4,026	10.752,00	4,026	4,026	10.752,00
781	K	781-8	m2	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených lepidlem maltoformátových reťelích nebo z desky přes 22 do 25, kařně	20,048	1.351,05	27.080,00	20,048	20,048	27.080,00	20,048	20,048	27.080,00
781	K	781-9	m2	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených lepidlem maltoformátových reťelích nebo z desky přes 22 do 25, kařně	104,000	580,00	60.320,00	104,000	0,00	0,00	104,000	580,00	60.320,00
781	K	781-10	m2	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených lepidlem maltoformátových reťelích nebo z desky přes 22 do 25, kařně	2,715	6.500,00	17.650,00	2,715	2,715	10.752,00	2,715	2,715	10.752,00
781	K	781-11	m2	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených lepidlem maltoformátových reťelích nebo z desky přes 22 do 25, kařně	3,271	1.370,00	4.481,00	3,271	3,271	10.752,00	3,271	3,271	10.752,00
781	K	781-12	m2	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených lepidlem maltoformátových reťelích nebo z desky přes 22 do 25, kařně	14,580	1.351,05	19.590,30	14,580	14,580	19.590,30	14,580	14,580	19.590,30
781	K	781-13	m2	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených lepidlem maltoformátových reťelích nebo z desky přes 22 do 25, kařně	2,638	4.180,00	11.020,00	2,638	2,638	10.752,00	2,638	2,638	10.752,00
781	K	781-14	m2	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených lepidlem maltoformátových reťelích nebo z desky přes 22 do 25, kařně	4,026	1.351,05	5.441,00	4,026	4,026	10.752,00	4,026	4,026	10.752,00
781	K	781-15	m2	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených lepidlem maltoformátových reťelích nebo z desky přes 22 do 25, kařně	20,048	1.351,05	27.080,00	20,048	20,048	27.080,00	20,048	20,048	27.080,00
781	K	781-16	m2	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených lepidlem maltoformátových reťelích nebo z desky přes 22 do 25, kařně	104,000	580,00	60.320,00	104,000	0,00	0,00	104,000	580,00	60.320,00
781	K	781-17	m2	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených lepidlem maltoformátových reťelích nebo z desky přes 22 do 25, kařně	2,715	6.500,00	17.650,00	2,715	2,715	10.752,00	2,715	2,715	10.752,00
781	K	781-18	m2	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených lepidlem maltoformátových reťelích nebo z desky přes 22 do 25, kařně	3,271	1.370,00	4.481,00	3,271	3,271	10.752,00	3,271	3,271	10.752,00
781	K	781-19	m2	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených lepidlem maltoformátových reťelích nebo z desky přes 22 do 25, kařně	14,580	1.351,05	19.590,30	14,580	14,580	19.590,30	14,580	14,580	19.590,30
781	K	781-20	m2	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených lepidlem maltoformátových reťelích nebo z desky přes 22 do 25, kařně	2,638	4.180,00	11.020,00	2,638	2,638	10.752,00	2,638	2,638	10.752,00
781	K	781-21	m2	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených lepidlem maltoformátových reťelích nebo z desky přes 22 do 25, kařně	4,026	1.351,05	5.441,00	4,026	4,026	10.752,00	4,026	4,026	10.752,00
781	K	781-22	m2	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených lepidlem maltoformátových reťelích nebo z desky přes 22 do 25, kařně	20,048	1.351,05	27.080,00	20,048	20,048	27.080,00	20,048	20,048	27.080,00
781	K	781-23	m2	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených lepidlem maltoformátových reťelích nebo z desky přes 22 do 25, kařně	104,000	580,00	60.320,00	104,000	0,00	0,00	104,000	580,00	60.320,00

Př. Typ	Kód	Popis	MU		Cena celkem [CZK]		J.cena [CZK]		Množství		Cena celkem [CZK]		J.cena [CZK]		Množství		Cena celkem [CZK]			
			Množství	J.cena [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Množství	J.cena [CZK]		
		35-10511+1350-311 CZK: 6.00+1.250+1.4.180+6.030+1.8.450+1 1.800+1.250+1.40.20+1.4.2.70+1.40.30+1.40.10+6.511 1.35+0.95+1.1+1.350.311																		
86	K	781477114																		
		73 991 1 "Fieroclima" tepelná izolace Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvovaložkový spárovací tmel	m2	25,00	2 600,00	0,00	81,389	104,000	104,000	0,00	104,000	0,00	104,000	25,00	2 600,00	104,000	0,00	104,000	25,00	2 600,00
87	K	781477115																		
		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvovaložkové lepidlo	m2	20,00	2 680,00	0,00	104,000	104,000	0,00	104,000	0,00	104,000	20,00	2 680,00	104,000	0,00	104,000	20,00	2 680,00	
119	K	781495115																		
		Obklad - dokončující práce ostění práce spárování silikonem	m	390,910	0,00	0,00	390,910	390,910	0,00	390,910	0,00	390,910	390,910	0,00	390,910	390,910	0,00	390,910	390,910	14 733,40
		LMP 28.33x6.75x37.6x24x4x1111 2.1P 8.85+10.58+4.1+3.42+3.13.75+1.82+1.12+2.111 7.11 10.58+4.1+4.1+1.68+3.32+1.62+2.1+2.1111																		
90	K	999781102																		
		Pracovní list pro obklady keramické stěnové z hmotnosti přesunovaného materiálu vodotěrné dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,349	876,85	0,00	1,349	1,349	0,00	1,349	0,00	1,349	1,349	876,85	1,349	0,00	1,349	876,85		
120	K	781493611																		
		Montáž plátových dveří s rámem lepených	ks	8,000	0,00	0,00	8,000	242,00	1 936,00	0,00	8,000	242,00	1 936,88	172,11	8,000	1 376,88	172,11	8,000	1 376,88	
121	K	783314101																		
		Základní měř záměrných konstrukcí / jednotnosný syntetický	m2	32,720	0,00	0,00	32,720	136,00	4 448,92	0,00	32,720	136,00	4 448,92	32,720	0,00	32,720	136,00	3 164,68	32,720	14 251,40
		6.58x1.02x1																		
122	K	783317101																		
		Krycí nátěr (emal) záměrných konstrukcí / jednotnosný syntetický standardní	m2	32,720	0,00	0,00	32,720	134,00	4 384,48	0,00	32,720	134,00	4 384,48	32,720	0,00	32,720	134,00	3 118,22	32,720	3 118,22
123	K	783317-01																		
		Nátěr soku	soubor	1,000	0,00	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	0,00	1,000	0,00	0,00	1,000	8 000,00	
124	K	999-01																		
		Repase vnitřních dvovaložkových dveří	ks	1,000	0,00	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	0,00	1,000	0,00	0,00	1,000	4 500,00	
125	K	999-02																		
		Demontáž dřevěných pásů vč. odvozu a poplatku za skládku	soubor	1,000	0,00	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	0,00	1,000	0,00	0,00	1,000	5 300,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 210122/D02

Stavba: Oprava sociálního zařízení vč, rozvodů v ZŠ Provaznická 64, O-Hrabůvka - Vícepráce, Méněpráce v 1.PP

KSO: 801
Místo: Ostrava-Hrabůvka
CZ-CPV: 50000000-5

CC-CZ: 1
Datum: 2. 8. 2023
CZ-CPA: 41

Zadavatel:

IC:
DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IC: 26826411
DIČ: CZ26826411

Projektant:

Jorgos Jerakas

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

IC: 63307111
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

29 338,22

Sazba daně

Základ daně

21,00%,

29 338,22

DPH základní

5 00%,

0 00

snižena

Výše daně

6 161,03

0 00

Cena s DPH

v CZK

35 499,25

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

210122/D02

Stavba: Oprava sociálního zařízení vč. rozvodů v ZŠ Provaznická 64, O-Hrabůvka - Vícepráce, Méněpráce v 1.PP
VCP a MP č.2

Místo: Ostrava-Hrabůvka Datum: 2. 8. 2023

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziflčíská 2304, 756 61 Rožnov pod RZpracovatel:
Projektant: Jorgos Jerakas
Lenka Jerakasová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
D.1.1-MP	Architektonicko stavební řešení - Méněpráce v 1.PP	29 338,22	35 499,25	STA
D.1.1-VP	Architektonicko stavební řešení - Vícepráce v 1.PP	-88 120,32	-106 625,59	STA
D.1.4.2-MP	Zdravotechnické instalace - Méně práce v 1.PP	120 075,98	145 291,94	STA
D.1.4.2-VP	Zdravotechnické instalace - Vícepráce	-11 226,72	-13 584,33	STA
		8 609,28	10 417,23	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba

Oprava sociálního zařízení vč. rozvodu v ZŠ Provaznicka 64 C-Hrabůvka Vícepráce:Ménepráce v 1.PP VCP a MP c.2

D.1.1-MP - Architektonicko stavební řešení - Méněpráce v 1.PP

KSO: 801
Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zadávateľ:

CC-CZ:
Datum: 2. 8. 2023

IC:
DIC:

Uchazeč:

IC: 26826411
DÍČ: CZ26826411

Projektant:

Jorgos Jerakas

Zpracovateľ:

Lenka Jerakasová

Poznámka:

IC: 63307111
DIC:

Cena bez DPH

-88 120,32

DPH základni
snížena

Základ
-88 20,32
0,00

Sazba dane
1
Vyse dane

Cena s DPH

v CZK

-106 625,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

IŽP V ZS V PP VCP a MP a J O-Hrabůvka

D.1.1-MP - Architektonicko stavební řešení - Méněpráce v 1.PP

Ostrava-Hrabůvka

2. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:
Jorgos Jerakas
Lenka Jerakasová

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem								
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-88 120,32	
D		3	Svislé a kónipletní konstrukce				11 862,90	
4	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 100 mm	m ²	-11,445	680,00	-7 782,60	CS ÚRS 2022 01
6	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 150 mm	m ²	-4,690	870,00	-4 080,30	CS ÚRS 2022 01
D		6	Úprava povrchů, podlahy a osazování v plni				-12 716,60	
9	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m ²	-32,270	200,00	-6 454,00	CS ÚRS 2022 01
10	K	612321141	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štučky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m ²	-32,270	380,00	-12 262,60	CS ÚRS 2022 01
D		998	Přesun hmot				-553,90	
82	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-1,764	314,00	-553,90	CS ÚRS 2022 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-56 986,92	
D		776	Podlahy povlakové				-56 986,92	
75	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m ²	-61,170	78,00	-4 771,26	CS ÚRS 2020 01
77	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m ²	-61,170	234,00	-14 313,78	CS ÚRS 2020 01
D		171	Přepočtené koeficientem množství				-67,287	
79	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	-38,800	48,00	-1 862,40	CS ÚRS 2020 01
D		81	Přepočtené koeficientem množství				-39,576	
81	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,376	529,00	-198,90	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava sociálního zařízení vč. rozvody v Z. Provaznická 14, Všepráces.Mén.práce v PP VCP a MP c.2

D.1.1.-VP - Architektonicko stavební řešení - Všepráce v 1.PP

KSO: 801
Míst: Ostrava-Hrabůvka

CC-CZ: 2. 8. 2023
Datum:

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Mezifitzská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

DIC: 26826411
IC: CZ26826411

Projektant: Jorgos Jerakas

Zpracovatel: Lenka Jerakasová

DIC: 63307111

Poznámka:

Cena bez DPH

120 075,98

Základ daně
120 075,98

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
25 215,98
9,00

Cena s DPH

145 291,94

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava sociálního zařízení vč. Všepráce Mén.práce v PP VCP a MP c.2

Objekt: D.1.1.-VP - Architektonicko stavební řešení - Všepráce v 1.PP

Míst: Ostrava-Hrabůvka

Datum: 2. 8. 2023

Zadavatel: JVAgro Morava s.r.o., Mezifitzská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant: Jorgos Jerakas
Zpracovatel: Lenka Jerakasová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem:

120 075,98

HSV - Práce a dodávky P.SV

49 767,74

S - Úpravy povrchů, podlahy a ostatní výhled

38 714,81

S - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 568,44

337 - Tisim stře

0 329,05

993 - Plošná linot

2 255,46

P.SV - Práce a dodávky P.SV

70 308,24

771 - Isolace proti vlhkosti a plísním

12 687,42

771 - Podlahy a dlaždic

84 620,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: sociálního zařízení vč. rozvodu v ZS

Objekt: Všepráce Mén.práce a MP c.2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
73	K	771577115	Popis Montáž podlah z dlaždic keramických lapných flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m ²	44,214	25,00	1 105,35	44,214	0,00	0,00	44,214	25,00	1 105,35	44,214	25,00	1 105,35
118	K	713191221R00	Dílační pások kolem stěn výšky 100mm včetně odvěsky	m	41,600	0,00	0,00	41,600	31,20	1 297,92	41,600	22,19	923,10	41,600	22,19	923,10
74	K	988771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m.	t	1,284	650,00	834,60	1,284	0,00	0,00	1,284	650,00	834,60	1,284	650,00	834,60

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Provaznicka 64 C-Hrabůvka Vícepráce.Méněpráce v 1.PP VCP a MP 6.2

D.1.4.2-MP - Zdravotechnické instalace - Méně práce v 1.PP

KSO: 801
Místo: Ostrava-Hrabůvka

CC-CZ:
Datum: 2. 8. 2023

Zadavatel:

IC:

Uchazeč:

IC: 26826411
DIC: CZ26826411

JVAgro Morava s.r.o., Mezifitčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Jorgos Jerakas

IC: 63307111

Lenka Jerakasová

DIC:

Cena bez DPH

-11 226,72

DPH

snížena

Základ daně
-11 226,72

Sazba daně

-2,357 61

15,00%

Cena s DPH

v CZK

-13 584,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

54.

v PP VCP a c.f.

D.1.4.2-MP - Zdravotechnické instalace - Méně práce v 1.PP

Místo: Ostrava-Hrabůvka

Datum: 2. 8. 2023

Zadavatel:
Uchazeč:

Jorgos Jerakas
Lenka Jerakasová

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

-11 226,72

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-11 226,72

-11 226,72

SOUPIS PRACÍ

oprava sociálního

1 PP

2023

Objekt

D.1.4.2-MP - Zdravotechnické instalace - Méně práce v 1.PP

Ostrava-Hrabůvka

2. 8. 2023

Zadavatel

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Jorgos Jerakas
Lenka Jerakasová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
0		PSV	Práce a dodávky PSV				-11 226,72	
0	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předmět,				-11 226,72	
89	K	725241112	Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm	soubor	-1,000	4 400,00!	-4 400,00	CS ÚRS 2022 01
90	K	725244103	Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvírávě jednokřídlové, na vaničku šířky 900 mm	soubor	-1,000	6 800,00	-6 800,00	CS ÚRS 2022 01
111	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,034	786,00	-26,72	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba sociálního zařízení vč. rozvodu v ZS 4 Všepráče-Měnspráče VCP a MP c.2

Objekt:

D.1.4.2-VP - Zdravotechnické instalace - Vícepráce

801
Ostrava-Hrabůvka

CC-CZ:
Datum: 2. 8. 2023

IC

DIC

IC 26826411

DIC CZ26826411

DIC

DIC

63307111

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Mezifitická 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:

Jorgos Jerakas

Zadávatel:

Lenka Jerakasová

Poznámka:

Cena bez DPH

8 609,28

Základ ceny
8 609,28

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 807,95
0,00

směšně

Cena s DPH

10 417,23

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava sociálního zařízení vč. rozvodu v ZS Provaznická 64 vícepráče Měnspráče v 1 pp VCP a MP c.2

Objekt:

D.1.4.2-VP - Zdravotechnické instalace - Vícepráce

Ostrava-Hrabůvka

Datum: 2. 8. 2023

Projektant:

Jorgos Jerakas

Zadávatel:

Lenka Jerakasová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3,76

PSV - Práce a dodávky PSV

3,76

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3,76

SOUPIS PRACÍ

Objekt: Oprava sociálního zařízení - rozvodu v ZS Provaznická 64 O-Hrabůvka - Vícepráče Měnspráče v 1 pp VCP a MP c.2

Město:

Ostrava-Hrabůvka

Datum: 2. 8. 2023

Zadávatel:

Uchazeč

Projektant:

Jorgos Jerakas

Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

JVAgro Morava s.r.o., Mezifitická 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Cena ve Smlouvě o dílo

Cena celkem 100%

Cena 71,12%

Cena VCP

PC Typ	Kód	MU	Popis	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem															
PSV			Přáče a dodávky PSV			3,76			0,00			0,00			8 609,28
			Základní deska - voliční kamery			0,76			0,00			0,00			8 609,28
			Odlukové sprchové žláby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem šířky 800 mm- provedení nerez	kus	1,000	12 100,00	1,000	12 100,00	12 100,00	1,000	8 605,52	8 605,52	1,000	8 605,52	8 605,52
30	K	998721102	Přesun hmoty pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,005	752,00	0,005	0,005	0,00	0,005	0,005	0,00	0,005	752,00	3,76



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 210122/D03

Stavba: Oprava sociálního zařízení vč, rozvodů v ZŠ Provaznická 64, O-Hrabůvka -

-Malby

KSO: 801
Místo: Ostrava-Hrabůvka
CZ-CPV: 50000000-5

CC-CZ: 1
Datum: 13. 7. 2023
CZ-CPA: 41

Zadavatel:

IC:
DIČ:

Zhotovitel:

IC:
DIČ:

Projektant:

Jorgos Jerakas

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

IC: 63307111
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

29 773,80

Sazba daně 21,00"
DPH základní snížena 5,00"

Základ daně 29 773,80
0,00

Výše daně 6 252,50
0,00

Cena s DPH

v CZK

36 026,30

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód:

210122/D03

Stavba: Oprava sociálního zařízení vč, rozvodů v ZŠ Provaznická 64, O-Hrabůvka - Vícepráce 3-Malby

Ostrava-Hrabůvka

Datum: 13. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant: Jorgos Jerakas

Zhotovitel:

Zpracovatel: Lenka Jerakasová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
D.1.1-VP	Architektonicko stavební řešení - Vícepráce	29 773,80	36 026,30	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Frevaznicko 64 Vícepráce

Objekt: **D.1.1.VP - Architektonicko stavební řešení - Vícepráce**

KSO: 801 CC-CZ: 13.7 2023
Místo: Ostrava-Hrabůvka Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:
Jorgos Jerakas

Zpracovatel: **Lenka Jerakasová** IČ: 63307111

Poznámka:

Cena bez DPH

29 773,80

DPH základní
sazba

Základ dane
29 773,80
0,00

Sazba dane
00%
15,00%

výše
6 252,50

Cena s DPH

v CZK

36 026,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

64 - O-Hrabůvka

3-Malby

D.1.1-VP - Architektonicko stavební řešení - Vícepráce

Místo: Ostrava-Hrabůvka

Projektant:

Jorgos Jerakas

Objekt:

Lenka Jerakasová

Datum:

13. 7. 2023

Pracovatel:

Lenka Jerakasová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

29 773,80

PSV - Práce a dodávky PSV

29 773,80

784 Dokončovací práce - malby a tapety

29 773,80

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

64 - O-Hrabůvka

3-Malby

Objekt:

Jorgos Jerakas

Místo:

Ostrava-Hrabůvka

Datum:

13. 7. 2023

Pracovatel:

Lenka Jerakasová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Len ová ení
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

29 773,80

D PSV Práce a dodávky PSV

29 773,80

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

29 773,80

92 K 1784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

7 089,00

93 K 784221101 Malby z melířských směsí, otěruvzdorných za sucha dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné doběle v místnostech výšky do 3,80 m

22 684,80



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 210122

Stavba: Oprava sociálního zařízení vč, rozvodů v ZŠ Provaznická 64, O-Hrabůvka -

KSO: 801

Místo: Ostrava-Hrabůvka

CZ-CPV: 50000000-5

CC-CZ: 1

Datum: 14.08.2023

CZ-CPA: 41

Zadavatel:

IČ:

DIC:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ:

26826411

DIC:

CZ26826411

Projektant:

Jorgos Jerakas

IČ:

DIC:

Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

IČ:

63307111

DIC:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

-25 981,20

Sazba dane

Základ daně

21,00%

-25 981,20

15,00%

0,00

Výše daně

-5 456,05

0,00

Cena s DPH

v

CZK

-31 437,25

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 210122

Stavba: Oprava sociálního zařízení vč, rozvodů v ZŠ Provaznická 64, O-Hrabůvka - VCP a MP č.4

Místo: Ostrava-Hrabůvka

Datum:

14.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Jorgos Jerakas
Leitka
Ierakasová

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Mezifířská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhořem Zpracovatel:

Kód

Popis

Cena bez DPH [CZK]:ena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem

D.1.4.2

Zdravotnické instalace

-18 700,00 -22 627,00

D.1.1.

Architektonicko-stavební řešení

-7 281,20 -8 810,25

-25 981,20 -31 437,25

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Pivovarnická 14 VCP a MP č.4

Objekt:

D.1.4.2 - Zdravotnické instalace

KSC: Ostrava-Hrabůvka

CC-CZ: 14.08.2023

Datum:

Zedavatel:

IC

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

26826411

CZ26826411

Projektant:

Lenka Jerakasová

DIC

63307111

Zpracovatel

Lenka Jerakasová

DIC

63307111

Podtřímkat:

Cena bez DPH

-18 700,00

PH základní
snížená

Základ daně
700,00
0,00

Sazba daně
21,00%
5,00%

Výše
0,00

Cena s DPH

v CZK

-22 627,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

VCP a MP č.4

D.1.4.2 - Zdravotnické instalace

Místo: Ostrava-Hrabůvka

Datum: 14.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Lenka Jerakasová

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Lenka Jerakasová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-18 700,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-18 700,00

725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty

-10 450,00

SOUPIS PRACÍ

Objekt: Zřízení rozvodu ZS a MF

D.1.4.2 - Zdravotnické instalace

Místo: Ostrava-Hrabůvka

Zadavatel:

JVAgro Morava s.r.o., Mezifěšská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Datum: 14.08.2023

Projektant: Lenka Jerakasová

Zpracovatel: Lenka Jerakasová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-18 700,00	
D	K	725	Zdravotnická - zařizovací předměty				-18 700,00	
77	K	725119125	Zařízení záchodu montáž klozetových mis závěsných na nosné stěny	kus	-1,000	1 600,00	-1 600,00	CS ÚRS 2022 01
84	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm	soubor	-1,000	1 650,00	-1 650,00	CS ÚRS 2022 01
88	K	725231203	Bidety bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou keramické závěsné	soubor	-1,000	3 600,00	-3 600,00	CS ÚRS 2022 01
102	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	-1,000	1 200,00	-1 200,00	CS ÚRS 2022 01
107	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovací předměty pro umyvadla DN 40	kus	-1,000	250,00	-250,00	CS ÚRS 2022 01
D		726	Zdravotnická - předstěnové instalace				-8 250,00	
112	K	726131011	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro bidety stavební výška 1120 mm	soubor	-1,000	3 600,00	-3 600,00	CS ÚRS 2022 01
113	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládaní ze předu, stavební výšky 1120 mm	soubor	-1,000	4 650,00	-4 650,00	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: ZS Provaznická 64 VCP a MP č 4

D.1.1. - Architektonicko-stavební řešení

KSO: Ostrava-Hrabůvka 14.08.2023
CC-CZ:

Místo: Ostrava-Hrabůvka
DIČ:

Zadavatel: JAVagro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IC: 26826411
DIČ: CZZ6926411

Uchazeč: Jorgos Jerakas
IC: 63307111
DIČ:

Projektant: Lenka Jerakasová
IC: 63307111
DIČ:

Zpracovatel: Lenka Jerakasová
IC: 63307111
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-7 281,20
Základní daně		
základní snížená	-7 281,20	
	0,00	
Cena s DPH	v CZK	-8 810,25

Sazba daně		
21,00%		
15,00%		
Vše daně		
		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Oprava sociálního zařízení vč. rozvodu v ZS Provaznická 64, O-Hrabůvka VCP a MP č

Objekt: D.1.1. - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Ostrava-Hrabůvka Datum: 14.08.2023

Zadavatel: JAVagro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Uchazeč: Jorgos Jerakas
Zpracovatel: Lenka Jerakasová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-7 281,20
HSV - Práce a dodávky HSV	-2 400,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní	-2 400,00

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce tuhlařské

-4 881,20

-4 881,20

SOUPIS PRACÍ

Objednatel: J. ročková, Povazník, VČP a.s.

D.1.1. - Architektonicko-stavební řešení

Ostrava-Hrabůvka

14.08.2023

Zadavatel:

Milazem

JVAgro Morava s.r.o., Mezifčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Zpracovatel:
Jorgos Jerakas
Lenka Jerakasová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-7 281,20	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-2 400,00	
12	K	64294211	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m ²	kus	-1,000	1 200,00	-1 200,00	CS ÚRS 2022 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-4 881,20	
D	766		Konstrukce tuhlařské				-4 881,20	
48	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	-1,000	500,00	-500,00	CS ÚRS 2020 01
57	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	-1,000	60,00	-60,00	CS ÚRS 2020 01
59	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	-1,000	80,00	-80,00	CS ÚRS 2020 01

